■お問合せ先  株式会社インテグラル フレボロジー事業部

東京都品川区上大崎 2-25-2 新目黒東急ビル 11F

TEL：03-6417-0810 FAX：03-6417-0853

2025 年 8 月 1 日

お客様各位

ELVeS レーザー1470 附属品および関連製品ラインナップ変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、誠に勝手ながら下記のとおり製品ラインナップを変更することとなりまし

たのでご案内申し上げます。変更に伴い、ご迷惑をお掛け致しますことお詫び申し上げます

とともに、内容をご確認くださいますようお願い申し上げます。

ご不明点やご質問がございましたら、下記の問合せ先までお気軽にご連絡ください。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【旧】

商品名 製品番号 医療機器承認番号

ラディアル 2 リングファイバー ※ EL1470-F 22600BZX00093000

ラディアルスリム 2 リングファイバー EL1470-SF 22600BZX00093000

ラディアル Swift2 リングファイバー EL1470-Sft 22600BZX00093000

メディキットカテーテルイントロジューサー
（6Fr×50cm） ※

CJ7246 16100BZZ00178000

※在庫限りで販売終了（2025 年 10 月頃予定）

【新】

商品名 製品番号 医療機器承認番号

ラディアルスリム 2 リングファイバー EL1470-SF 22600BZX00093000

ラディアル Swift2 リングファイバー EL1470-Sft 22600BZX00093000

メディキットカテーテルイントロジューサー
（5Fr×50cm）

CJ2401 16100BZZ00178000

以上